
KARTA WIN
OD PONIEDZIAŁKU, 8.01.2024 DO SOBOTY, 3.02.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

KARNAWAŁOWY
CZAS

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

6402801

Dankó 
białe
Węgry, Duna-Tisza Közi

owocowe, delikatne
temperatura: 11-13°C
pasuje do: deserów, serów

Dankó 
różowe
Węgry, Balatonmellék

owocowe, delikatne
temperatura: 15-16°C
pasuje do: deserów, warzyw/sałatek 

6402071

Dankó 
czerwone
Węgry, Felső-Magyarország

owocowe, delikatne
temperatura: 15-16°C
pasuje do: deserów, serów

6402072

Sekt
Burg Schöneck
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, warzyw/sałatek 

152672

Sprawdź na Winnicalidla.pl/sklepy

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

BIAŁE

SŁODKIE

CZERWONE

SŁODKIE
PÓŁWYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE RÓŻOWE

SŁODKIE

Kupując wina Dankó 
białe, różowe 

i/lub czerwone,
ZAPŁACISZ

MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)
Cena poza promocją: 15,49 zł/1 but. (20,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

SEKT 
BURG SCHÖNECK

11,99ZŁ

PROMOCJA WAŻNA OD 2.01 DO 31.01

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)

Dankó
białe, różowe 
lub czerwone
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99
**

13,99*
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WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

34525 15502134524

Chardonnay Colombard
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, pizzy, 
paelli, ryb, serów, warzyw/sałatek

34516

Cabernet Sauvignon
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny 

Chardonnay
Limestone Coast
Australia, Limestone Coast

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, ryb, serów

Merlot
Cimarosa
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: dziczyzny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Kupując wino Cimarosa, Cabernet Sauvignon i/lub Merlot,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

3

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Chardonnay Colombard
Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

TANIEJ

14,99
16,99*

Chardonnay
Limestone Coast
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

  750 ml

19,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Cabernet Sauvignon 
Cimarosa lub Merlot 
Cimarosa 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99
**

16,99*



192763

Pinotage
Beyond Dreams
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

KARNAWAŁOWE WINA
Z NOWEGO ŚWIATA

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

22570

Carménère 
Gran Reserva
Chile, Valle del Rapel

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, 
serów, wołowiny 

no
w

a
ety

kieta
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NOWOŚĆ W LIDLU

Pinotage
Beyond Dreams
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L)

  750 ml

26,99
Carménère Gran 
Reserva
750 ml/1 but.
(37,32 zł/1 L)

  750 ml

27,99



WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

30967190687

Tempranillo
Baby Bull
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Tempranillo
Mezquiriz
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

5

Tempranillo
Mezquiriz
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

  750 ml

16,99

NOWOŚĆ W LIDLU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

Tempranillo
Baby Bull
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

TANIEJ

14,99
17,99*



99937 5717706188253

Garda Bianco 
Frizzante
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Moscatel de Alexandria
Viajero
Hiszpania, Walencja

aromatyczne, intensywne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, warzyw/sałatek 

Colombard 
Sauvignon
Domaine du Comte
Francja, Côtes de Gascogne

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw/sałatek

BIAŁE

SŁODKIE
WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE BIAŁE

WYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLUNOWOŚĆ W LIDLU

IDEALNY 

PREZENT 

NA DZIEŃ BABCI

6

Garda Bianco 
Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

  750 ml

17,99
Moscatel de Alexandria
Viajero
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

  750 ml

19,99
Colombard
Sauvignon
Domaine du Comte
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

  750 ml

24,99



WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

5901158

Alentejano Reserva
Almocreve
Portugalia, Alentejo

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
burgerów, serów, wołowiny

5613027

Bordeaux
Croix de Ceyssac
Francja, Bordeaux

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, 
burgerów, wieprzowiny

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE

WYTRAWNE

IDEALNY 

PREZENT 

NA DZIEŃ DZIADKA

7

Bordeaux
Croix de Ceyssac
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

  750 ml

16,99
Alentejano Reserva
Almocreve
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

  750 ml

19,99



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Akcje obowiązują od 2.01.2024 do 13.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

3452336258

Ruby Cabernet 
Cimarosa
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, pizzy, burgerów, 
warzyw/sałatek, wieprzowiny, wołowiny

Tempranillo
Mezquiriz
Hiszpania, La Mancha

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, makaronów, 
wieprzowiny, wołowiny

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

no
w

a
ety
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22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

Ruby Cabernet 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)

13,99
**

17,99*

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)

Tempranillo
Mezquiriz
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
9,99 zł/1 but. (13,32 zł/1 L)

9,99
**

13,99*



Akcje obowiązują od 2.01.2024 do 13.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 2.01.2024 do 13.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

34496 162824 176716

Chardonnay
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, ryb, serów

Sauvignon Blanc
Cap Atlantique
Francja, Atlantique

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw/sałatek

Fruity Spritz
Niemcy

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów, warzyw/sałatek 

BIAŁEBIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

RÓŻOWE

SŁODKIE

9

750 ml/1 but.
(15,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

FRUITY SPRITZ

11,49ZŁ

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc
Cap Atlantique
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99
**

17,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Chardonnay
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

12,99
**

16,99*



Akcje obowiązują od 15.01.2024 do 28.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

152616 189414 6412980

Prosecco 
Spumante Brut
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek 

Piu Secco 
Frizzante
Niemcy

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, pizzy, 
warzyw/sałatek

Tokaji 
Furmint
Węgry, Tokaj

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
warzyw/sałatek

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE
WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

10

750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)
Cena poza promocją: 15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,49 zł/1 but. (17,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

TOKAJI 
FURMINT

11,99ZŁ

750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,49 zł/1 but. (13,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

PIU SECCO 
FRIZZANTE

9,99ZŁ

750 ml/1 but.
(34,65 zł/1 L)
Cena poza promocją: 32,99 zł/1 but. (43,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,39 zł/1 but. (35,19 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

PROSECCO 
SPUMANTE BRUT

25,99 ZŁ



Akcje obowiązują od 15.01.2024 do 28.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 15.01.2024 do 28.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

28661 34497

Cabernet Sauvignon
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Shiraz
Cimarosa***
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE

WYTRAWNE

11

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

**
* 
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750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,49 zł/1 but. (17,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

SHIRAZ
CIMAROSA***

12,99ZŁ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Cabernet Sauvignon
Reserva Privada 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

16,99
**

19,99*



Akcja obowiązuje od 15.01.2024 do 28.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

44010

Conde Noble 
białe
Hiszpania

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
warzyw/sałatek

44009

Conde Noble 
czerwone
Hiszpania

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: deserów, serów, 
wieprzowiny

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE

CZERWONE

PÓŁSŁODKIE

12

750 ml/1 but.
(11,32 zł/1 L)
Cena poza promocją: 9,99 zł/1 but. (13,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,99 zł/1 but. (11,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

CONDE NOBLE 
CZERWONE, BIAŁE

8,49ZŁ

Kupując wina Conde Noble 
czerwone i/lub białe,

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!



Akcja obowiązuje od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcja obowiązuje od 15.01.2024 do 28.01.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

5543783

Grzane Mnicha 
Polska

aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów, serów

CZERWONE

SŁODKIE

13

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

GRZANE
MNICHA

1 L/1 but.
Cena poza promocją: 17,99 zł/1 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. 

14,49ZŁ



Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

78033

Sauvignon Blanc
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw/sałatek

28529

Malbec
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wołowiny

BIAŁE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE

WYTRAWNE

no
w

a
ety

kieta
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Malbec
Reserva Privada 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99
**

16,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc
Cimarosa 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99
**

14,99*



Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 29.01.2024 do 10.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

5515889 5515891 5515892

Carlo Rossi 
White
USA, Kalifornia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

Carlo Rossi 
Rosé
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, pizzy, 
warzyw/sałatek

Carlo Rossi 
Red 
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: kaczki, makaronów, pizzy, 
burgerów, warzyw/sałatek, wieprzowiny

BIAŁEBIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

RÓŻOWE

PÓŁWYTRAWNE

Kupując dwa dowolne wina spośród 
Carlo Rossi White, Rose i/lub Red

ZAPŁACISZ MNIEJ! 
Miksuj dowolnie!

15

750 ml/1 but.
(26,39 zł/1 L)
Cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

CARLO ROSSI 
WHITE, ROSÉ, RED

19,79ZŁ



STYCZEŃ
OD PONIEDZIAŁKU, 8.01.2024 DO SOBOTY, 3.02.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Wino grzane
Christkindl
Niemcy

aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów

Moscato
Viajero 
Hiszpania, Walencja

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
paelli, ryb, warzyw/sałatek 

Pinotage
Cimarosa
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Sekt
Burg Schöneck
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, 
warzyw/sałatek 

25350 5717714 34515 152672

CZERWONE

SŁODKIE

CZERWONE

WYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
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MUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCEMUSUJĄCE

BIAŁEBIAŁEBIAŁEBIAŁEBIAŁEBIAŁEBIAŁEBIAŁE

750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)
Cena poza promocją: 15,49 zł/1 but. (20,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

SEKT 
BURG SCHÖNECK

11,99ZŁ
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
13,99 zł/1 but. 

Wino grzane
Christkindl 
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
11,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99
**

13,99*

750 ml/1 but.
(18,65 zł/1 L)
Cena poza promocją: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

MOSCATO 
VIAJERO

13,99ZŁ

750 ml/1 but.
(15,72 zł/1 L)
Cena poza promocją: 15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

ZA BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

PINOTAGE 
CIMAROSA

11,79ZŁ
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